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	regjistrimi dhe Çregjistrimi i sistemeve matËse
	FO-MO-006



	Për: KOSTT
	Data e Dërgimit:     _________________

	Nga: Pala në Treg 

	ID i Palës në Treg:         ______________________
	Emri i Dërguesit:   _________________________

	E-mail adresa kontaktuese:   __________________________________________________

	Ref jonë:       ________________________
	Nr. Tel. kontaktues.   __________________


1. Detalet e palës Regjistruese

	Emri i palës Regjistruese:
	


Konfirmon që në orën............... të ......../......../........ Sistemi Matës që kërkohet për nevoja të Rregullave të Tregut do të:  

- instalohet, bëhet pranimi teknik dhe vëhet në operim në lokacionin e përshkruar detalisht më poshtë

- de-instalohet 

- ndryshohet gjatë punimeve rekonstruktuese.

2. Lokacioni i Sistemit Matës 

	Referenca e Rrjetës: (nëqoftëse është e aplikueshme)
	
	referenca GSP:  (nëqoftëse është e aplikueshme)
	

	Qarku(qet)
	
	Kodi EIC i Pikës Matës 
(nëqoftëse është i aplikueshëm)
	

	

	Emërtimi i Vendit:       _________________________________________________________________

	Adresa e Vendit:    _________________________________________________________________

	                       ____________________________________________________________

	


Deklarojmë [Emërtimi i Palës në Treg] që do të marrim përgjegjësinë për llogaritjen përfundimare të energjisë së matur në Pikën Matëse të cekur nën (2).

	Nënshkruar për Palën Regjistruese 
	

	
	Data:     ___________________

	Emri i Personit të Autorizuar për Nënshkrim:    __________________________________________

	Nënshkrim Personit të Autorizuar:   ______________________________
	Passwordi:    __________________




